17. לאור כל האמור לעיל אני מורה על זיכוי הנאשם מחמת הספק. הזיכוי נובע מהעובדה, שנותר ספק סביר אותו יש
קבילות בדבר ההחלטה על המשליך החיפוש ולתקינות למעצרו שקדמו לנסיבות בנוגע הנאשם לזכות לזקוף

התפוסים.

18. מורה על השמדת התפוסים - אגרופן ושכפ"ץ, בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תש"פ, 08 יוני 2020, במעמד הצדדים